
 

 

 

h t t p : / / w w w . k o b i o r . p l  

e m a i l : g m i n a @ k o b i o r . p l  

t e l . / f a x  3 2  2 1 8  8 1  8 2  

3 2  2 1 8  8 2  8 8  

3 2  2 1 8  8 5  2 9  

 

GMINA KOBIÓR  
u l .  K o b i ó r s k a  5 ,  4 3 - 2 1 0  K o b i ó r  

MIASTA PARTNERSKIE  

Kobiór, dnia 26.06.2023 r. 

GK.271.01.2023 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty w postępowaniu w sprawie realizacji zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Nabycie używanego samochodu ciężarowego ze skrzynią 

samowyładowczą o dopuszczalnej masie całkowitej - 3,5 t.” 

 

W odpowiedzi na ogłoszenie publiczne nr GK.271.01.2023 z dnia 14.06.2023 r. w terminie  

do dnia 23.06.2023 r., do Urzędu Gminy wpłynęły 2 oferty na dostawę przedmiotowego 

samochodu: 

 

Nr 
oferty 

 
Nazwa oferenta 

 
Cena zaproponowana przez oferenta 

1 

TOMASZ NIZIOŁ 
59-300 LUBIN  

ODRODZENIA 9A/8 
111 000,00 zł brutto 

2 

Firma Handlowa CARGO 
Sylwester Szczepaniak 

Kranów 10A, 26-011 Daleszyce 
137 760,00 zł brutto 

 
Z uwagi na odrzucenie oferty nr 1 ze względu niespełniania określonych warunków 

zamówienia, zrezygnowano z dalszej oceny ofert według kryteriów zawartych  

w pkt. 6. postępowania nr GK.271.01.2023.  

Tym samym uznano ofertę nr 2 firmy: Firma Handlowa CARGO Sylwester Szczepaniak  

z siedzibą: Kranów 10A, 26-011 Daleszyce za jedyną do dalszej realizacji przedmiotowego 

zapytania. 

 


